
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1037

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:29:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2022

N° do Processo: 164

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/06/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS EM CUMPRIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE NOS TERMOS DA LEI 11.947/2009, PARA ATENDIMENTO ÀS
ESCOLAS E CMEIS JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1037/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-strongaquisicao-de-alimentos-em-cumprimento-ao-programa-nacional-de-alimentacao-escolar-pnae-nos-termos-da-lei-119472009-para-atendimento-as-escolas-e-cmeis-junto-a-secretaria-de-educacao-e-cultura-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO – REGISTRO DE PREÇOS 
PREGÃO ELETRÔNICO 42/2022 – PMB
(com reserva de até 25% para microempresas, empresas de pequeno porte, ou
microempreendedores individuais) 
O Município de Bandeirantes-PR-UASG 987445 avisa os interessados que realizará no dia
09/06/2022 ás 08h30min, a licitação em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE
ALIMENTOS EM CUMPRIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
– PNAE NOS TERMOS DA LEI 11.947/2009, PARA ATENDIMENTO ÀS ESCOLAS E CMEIS
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-
PR. A retirada do edital será feita no departamento de Licitações da Prefeitura ou através dos sítios
eletrônicos da Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br e ou www.comprasnet.gov.br. A proposta
poderá ser feita até as 08hrs:00min do dia 09/06/2022 no endereço www.comprasnet.gov.br. 
Bandeirantes, 17 de maio de 2022. 
CLÉBER BATISTA 
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÃO EM PARTES: PREGÃO ELETRONICO 42
https://www.youtube.com/watch?v=ecIJAhLL9DE
https://www.youtube.com/watch?v=pL8Xh1B9yPc
https://www.youtube.com/watch?v=nzAi3HeQTNk
https://www.youtube.com/watch?v=klWbUnEz8lM
https://www.youtube.com/watch?v=MNqTeNsuCA4

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO Baixar

17/07/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA VOLUME V Baixar

11/05/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA - VOLUME IV Baixar

30/06/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA - VOLUME III Baixar

24/06/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA - VOLUME II Baixar

24/06/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA - VOLUME I Baixar

18/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

18/05/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=ecIJAhLL9DE
https://www.youtube.com/watch?v=pL8Xh1B9yPc
https://www.youtube.com/watch?v=nzAi3HeQTNk
https://www.youtube.com/watch?v=klWbUnEz8lM
https://www.youtube.com/watch?v=MNqTeNsuCA4
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c13c0b5eccc5a8fd132b89190d1a90d5.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f23a22540bfc1f002b182ba4c7fb886b.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13e7a9fd8b024f1729b0af83a5c3fff4.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23502cdd3244878ff900a363e251af05.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39c9e94a52e6a23c42e729d47a33d9d4.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ee56dbef59fb64418580c9d6bf88e13.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5264da0559054ae881673734cc17d761.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9926315647a6ca382d9ef980dcc0409.pdf

